[image: image1.jpg]

Администрация  Новозыбковского  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01 февраля 2013 года                                                                                                     №38
г. Новозыбков

О внесении изменений в штатное расписание

муниципального учреждения «Новозыбковский

районный отдел образования».
В целях упорядочивания штатного расписания муниципального учреждения «Новозыбковский районный отдел образования»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сократить с 31.01.2013 года в штатном расписании муниципального учреждения «Новозыбковский районный отдел образования» 0,5 ставки инженера-энергетика хозяйственно-эксплуатационной конторы и 0,5 ставки заведующей районного методического кабинета.

2. Ввести  с 01.02.2013 года в штатное расписание муниципального учреждения «Новозыбковский районный отдел образования» 1,0 ставки электрика хозяйственно-эксплуатационной конторы.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Новозыбковского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника районного отдела образования Ю.В. Пушную.
Глава администрации района                                                                         В.В. Алексеев